
Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu pozemku
číslo smlouvy pronajímatele: 2220/2014 – SML
číslo smlouvy nájemce: TSK 2/14/2400/6 Místo: závod Dolní Vltava

Pronajímatel: Strana 1 (celkem 3)  Nájemce:
Povodí Vltavy, státní podnik  Hlavní město Praha

Dohoda o ukončení
Smlouvy o nájmu pozemku ze dne 13. 1. 2015

ve znění dodatku č. 1 ze dne 26. 6. 2018
číslo smlouvy pronajímatele: 2220/2014 - SML

číslo smlouvy nájemce: TSK 2/14/2400/6

Smluvní strany:

Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
oprávněn k uzavření smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na základě pověření Čj: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČO: 70889953, DIČ: CZ70889953 (plátce DPH)
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594

(dále jen „pronajímatel”)

a

Hlavní město Praha
sídlo: Mariánské nám. 2/2, Staré Město, 110 01 Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

zastoupené:
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s.
sídlo: Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp. zn. B 20059
IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 (plátce DPH)
Při podpisu smlouvy a veškerých jejích dodatků jsou oprávněni zastupovat společnost dle zápisu v obchodním 
rejstříku vždy nejméně dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo 
místopředsedou představenstva.

(dále jen „nájemce“)

(pronajímatel a nájemce dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)



Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu pozemku
číslo smlouvy pronajímatele: 2220/2014 – SML
číslo smlouvy nájemce: TSK 2/14/2400/6 Místo: závod Dolní Vltava

Pronajímatel: Strana 2 (celkem 3)  Nájemce:
Povodí Vltavy, státní podnik  Hlavní město Praha

uzavírají tuto dohodu o ukončení smlouvy o nájmu pozemku č. 2220/2014 – SML (TSK: 2/14/2400/6), (dále 
jen „dohoda“):

I.
Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena smlouva o nájmu pozemku ze dne 13. 1. 2015, 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 26. 6. 2018, pod č. 2220/2014 – SML (TSK 2/14/2400/6), (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem byl nájem části pozemku parc. č. 4109/1 v katastrálním území Modřany, pro umístění 
cyklistické trasy včetně dvou fitness koutků. 

II.
Smluvní strany shodně prohlašují, že vztah založený Smlouvou skončil ke dni 31. 1. 2024, z důvodu uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti mezi pronajímatelem jako povinným a nájemcem jako oprávněným, dne 
23. 1. 2024, pod č. PVL-390/2023/SML (5/23/1600/008). Návrh na vklad práva služebnosti do katastru 
nemovitostí byl podán dne 1. 2. 2024 (informace o řízení V-6275/2024 je přílohou této dohody).

III.
Nájemce se zavazuje, že alikvótní výši nájemného dle Smlouvy, za období od 1. 1. 2024 do 31. 1. 2024 
(vypočtené dle počtu kalendářních dnů), uhradí na základě daňového dokladu – faktury, vystavené 
pronajímatelem a doručené nájemci, se splatností do 21 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení, datum 
uskutečnění zdanitelného plnění je 1. 2. 2024.

IV.
Smluvní strany shodně prohlašují, že v souladu se všemi ustanoveními této dohody budou mezi nimi vypořádána 
veškerá práva a závazky ze Smlouvy vyplývající.    

V.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato dohoda nabývá 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Pronajímatel je oprávněn uveřejnit obraz této dohody a dalších dokumentů od této dohody odvozených včetně 
metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona o registru smluv. Uveřejnění této dohody a metadat v registru 
smluv zajistí pronajímatel. Nájemce je se uveřejněním této dohody a metadat srozuměn. Pro účely uveřejnění 
této dohody v registru smluv smluvní strany prohlašují, že nepovažují žádné ustanovení této dohody za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel a nájemce obdrží po dvou stejnopisech 
této dohody.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv TSK hl. m. 
Prahy (CES TSK) vedené TSK hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 



Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu pozemku
číslo smlouvy pronajímatele: 2220/2014 – SML
číslo smlouvy nájemce: TSK 2/14/2400/6 Místo: závod Dolní Vltava

Pronajímatel: Strana 3 (celkem 3)  Nájemce:
Povodí Vltavy, státní podnik  Hlavní město Praha

stranách, předmětu dohody, číselné označení této dohody a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání v souladu s jejich pravou 
a svobodnou vůlí, určitě, vážně a srozumitelně. S ustanoveními této dohody se před jejím podpisem řádně 
seznámily a svým podpisem potvrzují souhlas s jejím zněním i správností jejího obsahu.

Přílohou a nedílnou součástí této dohody je Informace o řízení V 6275/2024.

V Praze dne …………………………. V Praze dne ……………….……………

za pronajímatele: za nájemce:

…….......................……….…… ...........................................................…………
Povodí Vltavy, státní podnik Hlavní město Praha

xxxxxxxxxxxxx Technická správa komunikací hl m. Prahy, a.s.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

...........................................................…………
Hlavní město Praha

Technická správa komunikací hl m. Prahy, a.s.


